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Wall Street Açılmadan
Fed Başkanı Powell, Cuma akşamı verdiği mesajlarda ‘’ekonominin şu aşamada

Fed'in harekete geçmesini gerektirecek kadar zayıf olmadığını, fiyatlarda

gerçekleşen tek seferlik artışların da para politikası yanıtı gerektirmediğini’’

paylaştı. Beklentiler dahilinde gelen istihdam verileri, Fed Başkanı Powell'ın

ekonomiye dair pozitif söylemleri ve gümrük vergileri tarafında yeni bir

gelişme olmaması, piyasaların dip seviyelerden gelen alımlarla günü iyimser bir

şekilde tamamlamasını sağladı. Ancak gümrük vergisi politikalarındaki ani

değişimler ve belirsizliklerin piyasaları baskı altında bırakmaya devam ettiğini

belirtelim. Bu konuda net bir strateji veya yol haritasının bulunmaması,

yatırımcıların ve şirketlerin daha ihtiyatlı davranmasına neden oluyor. Yeni

haftada piyasaların bu belirsizlik atmosferinden nasıl etkileneceği dikkatle

izlenecek.

Haftanın son işlem gününde ABD piyasalarında ana endekslerin tamamı değer

kazanırken, haftalık bazda bakıldığında zayıf bir performans sergilendiği

görülüyor. Avrupa borsaları ise haftayı genel olarak yükselişle tamamladı. Son

dönemde Avrupa tarafından gelen 500 milyar euroluk savunma fonu haberi,

resesyon endişelerinin hafiflemesi ve beklentileri aşan şirket sonuçları bölge

borsalarına alım getiriyor. Bununa birlikte ABD tarafında şirket karlılıklarında

düşüş beklentisi ile kurumlar, beklentilerini revize ediyor. Son olarak HSBC,

ABD hisse senetleri için duruşunu "Nötr" seviyesine indirirken, İngiltere hariç

Avrupa hisseleri için tavsiyesini "Ağırlığını Azalt"tan "Ağırlığını Artır"a

yükselttiğini açıkladı.

Global borsalar yeni haftaya negatif bir başlangıç yapıyor. ABD vadelileri

negatif, Avrupa borsaları satıcılı tarafta. Asya’da ise zayıf Çin verilerinin

etkisiyle Şangay ve Hong Kong’da satışlar var, geri kalan Asya borsaları ise

karışık kapanışlar gerçekleştirdi. Altının ons fiyatı 2 bin 900 dolar

seviyesinden işlem görürken, Brent tipi ham petrol 70 dolar seviyesinin

hemen üzerinde bulunuyor. Bitcoin, hafta sonu gelen satışlarla an itibarıyla 82

bin dolar, Ethereum ise 2 bin 100 dolar seviyelerinde işlem görüyor. Bugün

yurt dışında TSİ 10:00’da Almanya ocak sanayi üretimi ve TSİ 12:30’da Euro

Bölgesi mart Sentix yatırımcı güveni açıklanacak. Fed üyeleri bu hafta itibariyle,

19 Mart’ta sona erecek olan FOMC toplantısına kadar kamuya açık yorum

yapmayacakları sessiz döneme girerken, ECB üyeleri ise geçen haftaki toplantı

sonrasında sessiz dönemden çıkıyor. Euroda geçen hafta hızlanan yükseliş

eğilimi sonrasında ECB üyelerinden gelecek olan açıklamalar yakından takip

edilecek.

Ekonomik Takvim

▪ 12:30 | AB | Sentix Yatırımcı Güveni (Mart) | Bek: -10

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 18.196 0,7% -0,8%

S&P 500 5.770 0,6% -1,4%

DJI 42.802 0,5% -0,9%

Dax 22.809 -0,9% -1,5%

Cac 40 8.085 -0,5% -1,4%

FTSE 100 8.639 -0,5% -2,6%

Nikkei 225 37.028 0,4% -2,0%

BRENT ($) 70,4 0,24 -5,80 

XAUUSD ($) 2901,0 -0,29 10,58

XAGUSD ($) 32,5 -0,11 12,30

COPPER ($) 4,6 -0,91 15,95

XPTUSD ($) 970,4 0,69 7,14

WTIUSD ($) 67,0 0,26 -6,32 

EURUSD 1,08 0,44 3,98

GBPUSD 1,29 -0,01 3,15

USDCHF 0,88 -0,23 -3,29 

USDTRY 36,54 0,16 3,27

EURTRY 39,61 0,10 8,00

GBPTRY 47,18 -0,01 6,59

USDCAD 1,44 0,12 -0,04 

USDJPY 7,26 0,21 -1,00 

TR 10Y Tahvil 23,52 -0,39 -6,80 

ABD 10Y Tahvil 4,26 -0,98 -6,93 

ALM 10Y Tahvil 2,81 -1,16 18,62

ALM 2Y Tahvil 2,22 -1,33 6,42

ITA 10Y Tahvil 3,92 -0,76 11,08

FR 10Y Tahvil 3,45 -1,77 8,15

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
ABD Adalet Bakanlığı (DOJ), Google’ın Chrome tarayıcısını "derhal ve eksiksiz" bir şekilde elden çıkarmasını talep etti. Bu adım,

teknoloji devine karşı açılan tarihi antitröst davasının çözümü kapsamında atıldı.

İsveç'te, ABD ürünlerinin boykot edilmesini isteyen birkaç Facebook grubu kısa sürede önemli sayıda takipçi kazandı. "Boykot

varer fra USA" adlı bir grup yaklaşık 67.000 üyeye ulaşırken, "Bojkotta varor från USA " adlı bir diğer grup 70.000'den fazla

üyeye sahip. Gruplar, üyelerine Tesla, McDonald's, Coca-Cola, Nike ve Levi's gibi büyük ABD ürünlerini satın almayı

bırakmaları ve Netflix, Google ve Airbnb gibi hizmetleri kullanmayı terk etmeleri çağrısında bulunuyor.

ABD Başkanı Donald Trump, hükümetinin Çin merkezli Bytedance’in sahibi olduğu sosyal medya platformu TikTok'un satışı

konusunda dört farklı grupla temas halinde olduğunu belirtti.

İngiliz milyarder Richard Branson'ın liderliğindeki Virgin Group, Eurostar ile doğrudan rekabet etmek amacıyla Manş Denizi'ni

geçen demiryolu hizmetlerini başlatma planını finanse etmek için 700 milyon sterlin (900 milyon dolar) toplamayı planladığını

açıkladı. Şirket, Pazar günü yaptığı açıklamada, Londra'yı Paris, Brüksel ve sonrasında Amsterdam'a bağlayacak demiryolu

hizmetlerini başlatmayı hedeflediğini belirtti. Önerilen yüksek frekanslı demiryolu hizmeti, Eurostar'ın 30 yıllık ağına doğrudan

rakip olacak ilk girişim olacak. Virgin Group, hizmetin 2029 yılı gibi erken bir tarihte başlatılabileceğini öngörüyor.

İspanyol bankası BBVA, ülkenin menkul kıymetler düzenleyicisinden İspanya'da bitcoin ve ethereum ticareti hizmeti sunma

onayı aldığını açıkladı.

ABD Başkanı Donald Trump, büyük teknoloji şirketlerinin CEO'larıyla bugün TSİ 22:00 ile 23:00 arasında bir yuvarlak masa

toplantısı yapacak. Beyaz Saray'ın resmi programında yer alan toplantı Trump'ın Kanada, Meksika ve Çin'e uyguladığı tarifelerin

çeşitli sektörlerdeki ABD'li şirketler açısından ekonomik zorluklar çıkardığı gerekçesiyle iş dünyası liderleri tarafından endişeyle

karşılanmıştı. Toplantıdan sonra Trump kararnameler imzalayacak.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, haftanın son işlem gününü %0,55 artarak 5.770,20 puanda yükselişle tamamladı. Başkan

Donald Trump'ın Kanada, Meksika ve Çin'e uyguladığı %25'lik tarifeler, ABD'de enflasyonist baskıları artırarak büyümeyi

yavaşlatma riski taşımakta. Bu durum Fed'in faiz kararlarını zorlaştırırken, Fed Başkanı Jerome Powell bu risklerin dikkatle analiz

edilmesi gerektiğini vurgulamakta. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi 6.866 puan ile dolar

bazında %19 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 5.850 USD direnç seviyesi, 5.650 USD ise destek

seviyesi olarak takip edilebilir.

Compast Corporation (CMCSA) – CMCSA, ABD merkezli bir telekomünikasyon ve medya devi olup, Xfinity markasıyla

internet, kablo TV ve telefon hizmetleri sunmaktadır. Ayrıca NBCUniversal aracılığıyla yayıncılık, film prodüksiyonu ve tema

parkları alanlarında faaliyet göstermektedir. Şirket, güçlü abone tabanı ve dijital dönüşüm stratejileriyle sektör liderleri arasında

yer almaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 43,16 USD hedef fiyata ve son

kapanış fiyatına göre dolar bazında %14,8 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline

sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 18 analist AL, 15

analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 38,5 USD direnç seviyesi, 36,5 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Apple Inc. (AAPL) – AAPL, ABD merkezli bir teknoloji şirketi olup, iPhone, iPad, Mac, Apple Watch ve AirPods gibi yenilikçi

donanımların yanı sıra iOS, macOS ve çeşitli dijital hizmetler sunmaktadır. App Store, iCloud, Apple Music ve Apple Pay gibi

ekosistemiyle güçlü bir kullanıcı tabanına sahiptir.Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama

253,46 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %6 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri

potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 35

analist AL, 16 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 250 USD direnç, 232 USD ise destek seviyesi olarak takip

edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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